
Статус соревнований:  Чемпионат России по танцам на колясках.Спорт лиц с поражением ОДА
Вид соревнований: Личные
Спортивная дисциплина: Женщины. Произвольная программа. Класс 2.
Даса проведения: 06-08 мая 2022 года
Субъект РФ, город проведения: Санкт-Петербург

Код Фамилия Имя Судейская категория Город
A Артамонова Татьяна Вторая Респ. Башкортостан, г. Уфа
B Барябина Валентина Всероссийская Санкт-Петербург
C Матвеев Валерий Всероссийская Санкт-Петербург
D Синькевич Валерий Всероссийская Санкт-Петербург
E Погорелов Виктор Вторая Тюменская обл.
F Трусова Светлана Третья Московская обл.
G Шипилов Дмитрий Всероссийская Ленинградская обл.



НАЗВАНИЕ : Чемпионат России 2022 ТАНЕЦ :

ТАНЕЦ 1 : FREESTYLE

ДИСЦИПЛИНА : Танцы на колясках, Женщины, Произвольная программа, Класс 2 ТАНЕЦ 2 :

ТАНЕЦ 3 :

ДАТА : 6 мая 2022 года ТАНЕЦ 4 :

ТАНЕЦ 5 :

МЕСТО : Санкт‐Петербург

Судейская коллегия / Судьи по стилю и технике:
Код Фамилия, имя Город
A  Артамонова Татьяна Уфа TS CP
B Барябина Валентина С‐Петербург TS  DL
C Матвеев Валерий С‐Петербург TS CP
D Синькевич Валерий С‐Петербург CP DL
E Погорелов Виктор Тюменская обл. TS CP
F Трусова Светлана Московская обл. CP DL
G Шипилов Дмитрий Лен. Обл. TS DL

Главный судья :
Фамилия, имя Город

Волкова Ирина СПб

Главный секретарь соревнований и председатель РСК:
Фамилия, имя Город

Паутина Мария СПб
Кремчеев Эльдар СПб

Элемент



Список участников :
Порядок НОМЕР Фамилия, имя Город

1 116 Михайлова Анна Чебоксары

2 132 Чепурнова Наталия Тамбов

3 137 Сметанина Евгения Череповец

4 131 Чебарева Ирина Москва

5 129 Терентьева Алена Пермь

6 120 Рудакова Александра Пермь

7 65 Вахрина Влада Ижевск

8 134 Барковская Екатерина Тамбов

9 112 Бобровская Татьяна Москва

10 123 Сазонова Сабина Тюмень

11 111 Бикбаева Жасмин Тюмень

12 110 Белявская Надежда С‐Петербург

13 119 Попова Дария С‐Петербург

14 118 Пономарева Анастасия С‐Петербург

15 113 Галиева Нурсина Москва

16 125 Смелова Алла С‐Петербург

17 180 Рыжкова Галина С‐Петербург



ТАНЕЦ 1 :
БАЛЛЫ БАЛЛЫ БАЛЛЫ ШТРАФ

1 2 3 БАЛЛЫ МЕСТО No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
116 6,0 5,0 6,9 5,0 6,0 5,0 6,9 5,667 6,0 7,2 5,0 5,0 6,5 5,0 7,2 5,833 1,00 1,10 1,10 1,05 1,00 1,10 1,075 12,363 15 116

132 6,5 5,2 7,2 9,0 6,3 5,2 9,0 6,667 8,0 8,5 6,5 9,0 6,5 6,5 9,0 7,667 1,20 1,25 1,15 1,05 1,05 1,25 1,175 16,842 12 132

137 5,5 5,0 5,8 6,0 5,3 5,0 6,0 5,533 5,0 5,8 4,0 6,0 5,5 4,0 6,0 5,433 1,00 1,00 1,05 1,00 1,00 1,05 1,000 10,967 17 137

131 9,0 6,0 9,2 9,0 8,0 6,0 9,2 8,667 9,0 9,7 6,5 9,0 7,0 6,5 9,7 8,333 1,20 1,25 1,30 1,20 1,20 1,30 1,225 20,825 7 131

129 7,0 7,0 7,0 8,0 7,5 7,0 8,0 7,167 6,5 7,8 6,0 8,0 7,1 6,0 8,0 7,133 1,40 1,25 1,20 1,15 1,15 1,40 1,225 17,518 11 129

120 7,0 6,0 6,9 7,0 7,4 6,0 7,4 6,967 8,5 6,5 5,0 7,0 6,0 5,0 8,5 6,500 1,20 1,10 1,10 1,15 1,10 1,20 1,125 15,150 13 120

65 6,0 5,0 4,5 6,0 5,5 4,5 6,0 5,500 6,0 5,0 4,5 6,0 5,8 4,5 6,0 5,600 1,00 1,10 1,05 1,05 1,00 1,10 1,050 11,655 16 65

134 8,5 6,0 7,3 7,5 8,0 6,0 8,5 7,600 9,8 8,0 6,5 7,5 6,2 6,2 9,8 7,333 1,20 1,25 1,15 1,20 1,15 1,25 1,200 17,920 10 134

112 7,5 6,5 7,8 8,5 7,8 6,5 8,5 7,700 7,5 8,2 6,0 8,5 6,8 6,0 8,5 7,500 1,20 1,20 1,20 1,15 1,15 1,20 1,200 18,240 9 112

123 8,0 5,5 8,6 9,0 7,9 5,5 9,0 8,167 9,0 9,0 5,5 9,0 7,1 5,5 9,0 8,367 1,10 1,20 1,25 1,20 1,10 1,25 1,200 19,840 8 123

111 7,0 6,0 7,0 9,0 6,0 6,0 9,0 6,667 8,0 7,5 5,5 9,0 6,5 5,5 9,0 7,333 1,10 1,00 1,15 1,05 1,00 1,15 1,075 15,050 14 111

110 9,6 8,0 8,0 9,0 7,8 7,8 9,6 8,333 9,0 8,3 6,8 9,0 8,0 6,8 9,0 8,433 1,30 1,25 1,40 1,15 1,15 1,40 1,275 21,378 6 110

119 9,6 9,0 9,7 9,0 8,2 8,2 9,7 9,200 9,0 9,8 7,0 9,0 7,5 7,0 9,8 8,500 1,40 1,25 1,35 1,25 1,25 1,40 1,300 23,010 5 119

118 9,5 9,7 9,8 9,2 8,0 8,0 9,8 9,467 9,0 9,7 7,5 9,2 7,9 7,5 9,7 8,700 1,50 1,30 1,35 1,25 1,25 1,50 1,325 24,071 4 118

113 9,6 9,7 9,8 9,5 8,4 8,4 9,8 9,600 9,1 9,7 6,9 9,5 8,2 6,9 9,7 8,933 1,50 1,25 1,40 1,15 1,15 1,50 1,325 24,557 3 113

125 9,9 9,9 9,8 9,0 8,6 8,6 9,9 9,567 9,9 9,9 6,7 9,0 8,5 6,7 9,9 9,133 1,50 1,20 1,45 1,25 1,20 1,50 1,350 25,245 2 125

180 9,9 9,9 9,8 9,5 7,9 7,9 9,9 9,733 9,8 9,8 6,7 9,5 8,3 6,7 9,8 9,200 1,50 1,25 1,45 1,20 1,20 1,50 1,350 25,560 1 180

РЕЗ‐Т
СУДЬИ

TS (Техническое мастерство) CP (Хорегорафия и презентация) DL (Уровень сложности)



НАЗВАНИЕ    : Чемпионат России 2022
ДАТА      : 6 мая 2022 года
ДИСЦИПЛИНА: Танцы на колясках, Женщины, Произвольная программа, Класс 2
МЕСТО     : Санкт‐Петербург

Номер
Танец

1
Общий
Рез‐т

Место

180 Рыжкова Галина 25,560 25,560 1

125 Смелова Алла 25,245 25,245 2

113 Галиева Нурсина 24,557 24,557 3

118 Пономарева Анастасия 24,071 24,071 4

119 Попова Дария 23,010 23,010 5

110 Белявская Надежда 21,378 21,378 6

131 Чебарева Ирина 20,825 20,825 7

123 Сазонова Сабина 19,840 19,840 8

112 Бобровская Татьяна 18,240 18,240 9

134 Барковская Екатерина 17,920 17,920 10

129 Терентьева Алена 17,518 17,518 11

132 Чепурнова Наталия 16,842 16,842 12

120 Рудакова Александра 15,150 15,150 13

111 Бикбаева Жасмин 15,050 15,050 14

116 Михайлова Анна 12,363 12,363 15

65 Вахрина Влада 11,655 11,655 16

137 Сметанина Евгения 10,967 10,967 17

Финал

Город

С‐Петербург

Москва

Череповец

Ижевск

Чебоксары

Тюмень

Пермь

Тамбов

Фамилия, имя

Пермь

Тамбов

Москва

Тюмень

Москва

С‐Петербург

С‐Петербург

С‐Петербург

С‐Петербург
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